



18.05.2018 r.

OGŁOSZENIE

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK” Sp. z o.o. w Sierpcu 09-200 Sierpc, ul. Konstytucji 3 Maja 48 informuje, że posiada do sprzedaży domek letniskowy na terenie ośrodka wypoczynkowego w Szczutowie. Domek posadowiony jest na fundamencie betonowym trwale połączonym z gruntem, ściany nośne zewnętrzne murowane, elewacja wykończona tynkiem nakrapianym typu „baranek”, stolarka okienna i drzwiowa drewniana, dach wykonany jako jednospadowy pokryty warstwami papy termozgrzewalnej. Wewnątrz domku wydzielone są dwa pomieszczenia sypialne, aneks kuchenny oraz taras wejściowy:

- pierwsze pomieszczenie sypialni o wymiarach 4,7*2,25 m wraz z oknem, ściany wykończone sidingiem, podłogi wykończone płytą wiórową malowaną farbą olejną,
- drugie pomieszczenie sypialni o wymiarach 4,95*1,80 m wraz z dużymi naświetlami okiennymi, ściany wykończone sidingiem, podłogi płytą wiórową malowaną farbą olejną,
- aneks kuchenny o wymiarach 1,10*2,25 m, ściany wykończone sidingiem, podłogi wykończone płytą wiórową malowaną farbą olejną,
- taras wejściowy wykończony gresem,

Wymiary zewnętrzne budynku 4,80*6,30 m. Domek wyposażony jest w wewnętrzną instalację elektryczną, usytuowany jest około 150 metrów od plaży z dobrym dojazdem i miejscem parkingowym dla samochodu osobowego.

Cena minimalna za domek wynosi 15 000,00 zł.

Szczegółowych oględzin domku celem weryfikacji stanu technicznego można dokonać na terenie ośrodka wypoczynkowego w Szczutowie w godzinach od 7:00 do 15:00 po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.

Osoba do kontaktu: Jarosław Wiśniewski, tel. 608-462-113.

Ofertę z ceną brutto za domek należy składać w zamkniętych kopertach w sekretariacie Spółki M.P.G.K. „EMPEGEK” w Sierpcu przy ul. Konstytucji 3-go Maja 48 w terminie do 8.06.2018 r. do godziny 10:00. Kopertę należy oznaczyć napisem „Oferta na zakup domku letniskowego w Szczutowie” – nie otwierać do dnia 8.06.2018 r. do godziny 10:15.

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8.06.2018 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Spółki przy ul. Konstytucji 3-go Maja 48.

Kryterium wyboru oferty – najwyższa cena brutto.

Koszt przygotowania oferty obciąża oferenta.

W przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, Komisja Przetargowa kontynuuje przetarg w formie aukcji. Komisja Przetargowa zawiadomi oferentów o terminie i miejscu kontynuacji przetargu w formie aukcji, w której minimalne postąpienie ustala się na kwotę 500,00 zł.

Zapłata za domek nastąpi jednorazowo na podstawie faktury VAT, przed datą przekazania domku.

Spółka EMPEGEK zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podawania przyczyny.

Dyrektor Zarządu


mgr inż. Paweł Pakieła